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Lønn inkl. tillegg 

Sentralen er i rute når det kommer til lønn. 

Forbruk på overtid så langt i år ligger noe under budsjett i 1. tertial. Det forventes at 

kostnader i forbindelse med overtid vil øke i ferieperioden, da det alltid påløper ekstravakter 

i forbindelse med fri i overlappingen mellom ferieperiodene i henhold til lokal særavtale. 

 

Overtidspostene er i Budsjett 2018 brutt ned i forskjellige prosjekter, slik at styret lettere kan 

ha oversikt over overtidsutgiftene gjennom året. 

 

 

Kjøp varer og tjenester (Driftskostnader) 

Tertialrapporten viser et stort mindreforbruk på Driftskostnader. Det meste av dette skyldes 

at sentralen ikke hadde mottatt husleiekostnader og kostnader på rengjøring i 

rapporteringsperioden. Det er et faktisk mindreforbruk så langt, men det forventes at denne 

posten vil være mer i balanse senere på året. 

 

Refusjoner 

Det er i 2018 utfakturert 10.989.000,- til kunder for tilknytning av Automatisk Brannalarm. 

Dette er drøye 1,5 mill mer enn budsjettert. Avviket skyldes noe at kundemengden har hatt 

en jevn økning, men kommer for det meste av at sentralen tok i bruk Transfire 8 som 

erstatning for Alreg høsten 2017. Dette medførte at sentralen «vasket» gamle og 

uoversiktlige kundelister som ble tatt ut av Alreg (20 år gammelt system), før de ble lagt inn i 

Transfire 8.  
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Da Budsjett 2018 ble lagt, hadde sentralen enda ikke fullt innført og sett resultatene av 

oppgraderingen av systemet, men vil ha nøyaktige tall for dette i arbeidet med Budsjett 

2019. 

 

 

Unødig alarmer 

Dette skal være et nullspill for sentralen. 

Rapport for 1. tertial viser at denne prosessen er i god rute. 

 

Konklusjon 

Midt-Norge 110-sentral IKS er godt innenfor budsjettrammen for året så langt. Dette er en 

tidlig oversikt, der 2. tertialrapport gir et mer nøyaktig bilde og prognose på årsresultatet. 

 

Sentralen tilstreber en kostnadsbevisst og ansvarlig drift, der samtlige ansatte har eierskap til 

de satte økonomiske rammene som til enhver tid gjelder. 

 

 

Arvid Vollum 

Daglig leder 

Midt-Norge 110-sentral IKS 

 

 


